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C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

RIC 461/2025
Autor: Capitão Alberto Neto

Data da 
Apresentação:

18/02/2025

Ementa: Requer do Ministro de Estado da Fazenda,  Senhor Fernando
Haddad, informações a respeito dos impactos causados pelos
jogos de azar nas famílias brasileiras. 

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Hugo Motta, "ad referendum"
da  Mesa,  do  parecer  do  senhor  Deputado  Altineu  Côrtes,
Primeiro Vice-Presidente, pelo encaminhamento.

Regime de 
tramitação:

.

Em

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

28
62

13
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2862130

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.
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